АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                                  №_______

 О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи от 19.09.2011 № 788
«Об утверждении Положения о порядке и условиях
оплаты труда работников муниципальных дошкольных
образовательных учреждений  и учреждений
дополнительного образования детей города Покачи»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.04.2007 № 97-п   «Об утверждении Единых рекомендаций по построению отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры», согласно статьи 42 Устава города Покачи, пунктом 3 решения Думы города Покачи от 14.12.2004 № 59 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета г. Покачи»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 19.09.2011 № 788 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей города Покачи» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. приложения к постановлению, после слов «тарифного коэффициента,» дополнить словами «коэффициента специфики работы,»;
1.2. Пункт 9.2. приложения к постановлению, слова «стимулирующие (директорский фонд)» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».
        3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2011.
        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам (Г.Д.Гвоздь), руководителей муниципальных дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей города Покачи.

Глава города                                                                              Р.З.Халиуллин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]